

SE.271.4.2020

Uczestnicy Postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „**ZAKUP SAMOCHODU RATOWNICZO – GAŚNICZEGO DLA JEDNOSTKI OCHOTNICZEJ STRAŻY POŻARNEJ W PSZCZÓLCZYNI**”

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ

Gmina Kobylin-Borzymy ul. Główna 11, 18-204 Kobylin-Borzymy jako zamawiający działając na podstawie art. 38 ust 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r –Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z. 2019 r. poz. 1843) w odpowiedzi na wnioski Wykonawców do wyjaśnień treści SIWZ, udziela następujących wyjaśnień:

1. **Czy Zamawiający dopuszcza ogumienie fabrycznie nowe, nieużywane wyprodukowane nie wcześniej niż w 2019 roku co jest powszechnie stosowane przez producentów pojazdów?**

Odpowiedz: Tak, zamawiający dopuszcza ogumienie fabrycznie nowe, nieużywane wyprodukowane nie wcześniej niż w 2019 roku.

2. **Czy Zamawiający dopuszcza aby taśmy ułatwiające zamykanie zainstalowane były po lewej stronie skrytki?**

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza montaż taśm ułatwiających zamykanie zarówno po lewej jak i po prawej stronie.

3. **Czy Zamawiający dopuszcza aby zamiast wymaganego zaworu odcinającego kulowego ręcznego zamontowanego przy podstawie działka, zamontowany był zawór elektryczno-pneumatyczny w ogrzewanym przedziale autopompy załączanym przy działku?**

Odpowiedz: Zamawiający uzna za równoważne zastosowanie zaworu elektro-pneumatycznego w ogrzewanym przedziale autopompy z załączaniem przy działku.

4. **Czy Zamawiający dopuszcza aby zamiast dwóch szuflad wysuwanych poziomo zamontowane zostały dwa obrotowe regały do przewożenia agregatu prądotwórczego oraz pompy i narzędzi hydraulicznych?**

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza w miejsce dwóch szuflad wysuwanych poziomo zastosowanie dwóch regałów obrotowych do przewożenia agregatu prądotwórczego oraz pompy i narzędzi hydraulicznych.

5. **Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający dostarczy ładowarki do radiotelefonów i latarek opisanych w pkt 3.31 i Wykonawca zobowiązany jest jedynie do ich montażu czy Zamawiający wymaga aby Wykonawca zakupił i zamontował ładowarki do radiotelefonów i latarek?**

Odpowiedz: Zamawiający dostarczy Wykonawcy do zamontowania ładowarki do radiotelefonów i latarek.

6. **Zamawiający wymaga w pkt 5.1 minimalnych wymagań techniczno-użytkowych aby w trakcie obowiązywania okresu gwarancyjnego Wykonawca wykonał nieodpłatnie przeglądy gwarancyjne zabudowy natomiast w § 7 pkt 4 zał. nr 6 do SIWZ - wzór Umowy wymaga aby przeglądy gwarancyjne dokonywane były w ciągu 7 dni od daty zgłoszenia samochodu do przeglądu. Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga aby przeglądy podwozia wykonywane były na koszt Wykonawcy czy dopuszcza aby koszty przeglądów podwozia w okresie gwarancji nie były pokrywane przez Wykonawcę ? Umożliwi to obniżenie kosztów zakupu pojazdu.**

Odpowiedz: Zamawiający w okresie gwarancji pokryje koszty przeglądów podwozia. Natomiast w trakcie obowiązywania okresu gwarancyjnego wykonawca wykona nieodpłatnie przeglądy gwarancyjne zabudowy w siedzibie Zamawiającego lub w siedzibie Wykonawcy pod warunkiem, że Wykonawca pokryje koszty transportu pojazdu (paliwo oraz płyny eksploatacyjne) oraz delegacje maksymalnie dwóch kierowców (wyżywienie + nocleg) w obydwie strony.

7. **Czy z uwagi na wymaganą przez Zamawiającego maksymalną wysokość pojazdu tj. 3250 mm, Zamawiający dopuszcza skrzynię dachową o wymiarach 2600x600x270mm?**

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza skrzynię dachową o wymiarach 2600x600x270 mm jeśli nie wpłynie ona na przekroczenie rzeczywistej wysokości samochodu tj. 3250 mm

8. **Czy zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu ze skuteczną sygnalizacją świetlną podłączonego ładowania, bez sygnalizacji dźwiękowej?**

Odpowiedz: Tak, zamawiający dopuszcza dostarczenie pojazdu z sygnalizacją podłączonego ładowania zarówno wyłącznie ze świetlną lub świetlną i dźwiękową.

9. **Czy zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z wysokością max 3250mm jednak z zapisem w świadectwie dopuszczenia 3286mm ?**

Odpowiedz: Zamawiający wymaga aby wymiar rzeczywisty pojazdu nie przekroczył określonej wysokości 3250 mm, ze względu na warunki lokalowe.

W załączeniu poprawiony załącznik nr 1.1 do SIWZ oraz Wzór umowy w § 7 stanowiący załącznik nr 6 do SIWZ.

WÓJT

mgr Dariusz Sikorski